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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Двоеборье девушки

Женщины, Открытые

1. СЫЧЕВА, Диана 02 Н-Н 1121 2
2. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 Н-Н 1081 2
3. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Н-Н 1080 2
4. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Н-Н 1077 2
5. БУДАНОВА, Кристина 02 Н-Н 1010 2
6. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Н-Н 971 2
7. ГАМОВА, Анастасия 02 Н-Н 933 2
8. СЫЧЁВА, Анна 04 Н-Н 915 2

РЕВУХИНА, Анна 03 Н-Н 915 2
10. СУСЬКОВА, Веста 02 Н-Н 913 2
11. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Н-Н 906 2
12. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 Н-Н 903 2
13. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 Н-Н 899 2
14. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 Н-Н 882 2
15. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Н-Н 877 2
16. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 Н-Н 876 2
17. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 Н-Н 867 2
18. МИТРОФАНОВА, Алла 02 Н-Н 861 2
19. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 Н-Н 854 2
20. АКИМКИНА, Варвара 02 Н-Н 840 2
21. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 Н-Н 839 2
22. КАЛИНА, Дарья 04 Н-Н 822 2
23. АСКИРКО, Анастасия 03 Н-Н 815 2
24. МАЛЫШЕВА, Арина 02 Н-Н 806 2
25. ТКАЧЕВА, Алена 04 Н-Н 777 2
26. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 Н-Н 765 2
27. БИРЮКОВА, Ирина 05 Н-Н 760 2

ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Н-Н 760 2
СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 Н-Н 760 2

30. КОРШУНОВА, Ульяна 03 Н-Н 759 2
ГРУБОВА, Ксения 04 Н-Н 759 2

32. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 Н-Н 755 2
33. АГАПОВА, Алиса 05 Н-Н 742 2
34. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 Н-Н 741 2
35. АТАМАННОВА, Алла 03 Н-Н 738 2
36. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Н-Н 729 2
37. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Н-Н 715 2
38. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 Н-Н 711 2
39. ВАСИНА, Ирина 05 Н-Н 702 2
40. АРСЁНОВА, Ангелина 04 Н-Н 676 2
41. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 Н-Н 670 2
42. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 Н-Н 665 2
43. ПЕТУХОВА, Арина 02 Н-Н 652 2
44. ОРЛОВА, Дарья 04 Н-Н 646 2
45. ХОВРЯКОВА, Мария 04 Н-Н 645 2
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46. УСАНОВА, Александра 04 Н-Н 635 2
47. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Н-Н 626 2
48. ИЖОВА, Маргарита 03 Н-Н 622 2
49. НИКОЛАЕВА, Вера 05 Н-Н 621 2

ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 Н-Н 621 2
51. ГРИНИНА, Юлия 04 Н-Н 600 2
52. СЕРГЕЕВА, Яна 04 Н-Н 585 2

СИНЮГИНА, Олеся 05 Н-Н 585 2
54. СКАЧКОВА, Ольга 03 Н-Н 583 2
55. БУКАРЕВА, Ирина 04 Н-Н 580 2
56. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 Н-Н 576 2
57. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Н-Н 569 2

БАБАНОВА, Варвара 05 Н-Н 569 2
59. СУДАРЕВА, Софья 05 Н-Н 559 2

ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 Н-Н 559 2
61. ХУЖИНА, Алина 02 Н-Н 558 2
62. ПАНКОВА, Дарья 05 Н-Н 553 2
63. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 Н-Н 550 2
64. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Н-Н 546 2
65. САВКИНА, Софья 02 Н-Н 541 2
66. ВЕЙСОВА, Арина 05 Н-Н 536 2
67. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Н-Н 532 2
68. БУКИНА, Алёна 04 Н-Н 529 2
69. УШАКОВА, Екатерина 04 Н-Н 508 2
70. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 Н-Н 501 2
71. КАШИЦИНА, Ксения 04 Н-Н 496 2
72. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 Н-Н 480 2
73. ТУРЧЕНЮК, Виктория 04 Н-Н 472 2
74. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 Н-Н 462 2
75. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 Н-Н 456 2
76. ЛУБКОВА, Полина 04 Н-Н 451 2
77. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Н-Н 439 2
78. НАУМОВА, Арина 04 Н-Н 438 2
79. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 Н-Н 437 2
80. МАНЫЛИНА, Валерия 03 Н-Н 434 2
81. САПУНОВА, Вероника 05 Н-Н 425 2
82. СЕМЁНОВА, Мария 05 Н-Н 385 2
83. ТИХОНОВА, Анна 05 Н-Н 381 2
84. ЯСТРЕБОВА, Влада 05 Н-Н 380 2
85. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Н-Н 375 1
86. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 373 2
87. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 Н-Н 371 2
88. КОКУРИНА, Мария 05 Н-Н 365 2
89. КИСЕЛЕВА, Валерия 02 Н-Н 360 2
90. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 Н-Н 358 2
91. ШЛЯКОВА, Надежда 02 Н-Н 354 2
92. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 Н-Н 353 1
93. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Н-Н 349 2
94. КОЛПАШНИКОВА, Ксения 05 Н-Н 346 2
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95. КОРЛОВСКАЯ, Кристина 02 Н-Н 339 1
96. САМОВАРОВА, Анастасия 05 Н-Н 299 2
97. КОЗЛОВА, Арина 06 Н-Н 293 2
98. МЕЛЬНИКОВА, Ангелина 03 Н-Н 279 1
99. ШКАРИНА, Марина 05 Н-Н 274 2

100. ЛАШКО, Елизавета 05 Н-Н 272 2
101. ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 Н-Н 259 2
102. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Н-Н 230 1
103. ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 Н-Н 187 2
104. КАЛИНИНА, Полина 04 ВЛД 170 2
105. КАРПОВА, Алина 04 Н-Н 152 1
106. ЗАЛЕТИНА, Виктория 05 Н-Н 139 2
107. ЖИДКОВА, Алина 05 Н-Н 90 2

Девочки, Год рождения 2002

1. СЫЧЕВА, Диана 02 Н-Н 1121 2
2. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 Н-Н 1081 2
3. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Н-Н 1077 2
4. БУДАНОВА, Кристина 02 Н-Н 1010 2
5. ГАМОВА, Анастасия 02 Н-Н 933 2
6. СУСЬКОВА, Веста 02 Н-Н 913 2
7. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 Н-Н 903 2
8. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Н-Н 877 2
9. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 Н-Н 867 2

10. МИТРОФАНОВА, Алла 02 Н-Н 861 2
11. АКИМКИНА, Варвара 02 Н-Н 840 2
12. МАЛЫШЕВА, Арина 02 Н-Н 806 2
13. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 Н-Н 741 2
14. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 Н-Н 665 2
15. ПЕТУХОВА, Арина 02 Н-Н 652 2
16. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Н-Н 626 2
17. ХУЖИНА, Алина 02 Н-Н 558 2
18. САВКИНА, Софья 02 Н-Н 541 2
19. КИСЕЛЕВА, Валерия 02 Н-Н 360 2
20. ШЛЯКОВА, Надежда 02 Н-Н 354 2
21. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 Н-Н 353 1
22. КОРЛОВСКАЯ, Кристина 02 Н-Н 339 1
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Девочки, Год рождения 2003

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Н-Н 1080 2
2. РЕВУХИНА, Анна 03 Н-Н 915 2
3. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 Н-Н 899 2
4. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 Н-Н 876 2
5. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 Н-Н 854 2
6. АСКИРКО, Анастасия 03 Н-Н 815 2
7. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 Н-Н 765 2
8. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Н-Н 760 2

СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 Н-Н 760 2
10. КОРШУНОВА, Ульяна 03 Н-Н 759 2
11. АТАМАННОВА, Алла 03 Н-Н 738 2
12. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Н-Н 729 2
13. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 Н-Н 711 2
14. ИЖОВА, Маргарита 03 Н-Н 622 2
15. СКАЧКОВА, Ольга 03 Н-Н 583 2
16. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Н-Н 569 2
17. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 Н-Н 559 2
18. МАНЫЛИНА, Валерия 03 Н-Н 434 2
19. МЕЛЬНИКОВА, Ангелина 03 Н-Н 279 1
20. ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 Н-Н 187 2

Девочки, Год рождения 2004

1. СЫЧЁВА, Анна 04 Н-Н 915 2
2. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Н-Н 906 2
3. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 Н-Н 882 2
4. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 Н-Н 839 2
5. КАЛИНА, Дарья 04 Н-Н 822 2
6. ТКАЧЕВА, Алена 04 Н-Н 777 2
7. ГРУБОВА, Ксения 04 Н-Н 759 2
8. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 Н-Н 755 2
9. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Н-Н 715 2

10. АРСЁНОВА, Ангелина 04 Н-Н 676 2
11. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 Н-Н 670 2
12. ОРЛОВА, Дарья 04 Н-Н 646 2
13. ХОВРЯКОВА, Мария 04 Н-Н 645 2
14. УСАНОВА, Александра 04 Н-Н 635 2
15. ГРИНИНА, Юлия 04 Н-Н 600 2
16. СЕРГЕЕВА, Яна 04 Н-Н 585 2
17. БУКАРЕВА, Ирина 04 Н-Н 580 2
18. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Н-Н 546 2
19. БУКИНА, Алёна 04 Н-Н 529 2
20. УШАКОВА, Екатерина 04 Н-Н 508 2
21. КАШИЦИНА, Ксения 04 Н-Н 496 2
22. ТУРЧЕНЮК, Виктория 04 Н-Н 472 2
23. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 Н-Н 456 2
24. ЛУБКОВА, Полина 04 Н-Н 451 2
25. НАУМОВА, Арина 04 Н-Н 438 2
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26. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 Н-Н 437 2
27. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Н-Н 375 1
28. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 373 2
29. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 Н-Н 371 2
30. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 Н-Н 358 2
31. КАЛИНИНА, Полина 04 ВЛД 170 2
32. КАРПОВА, Алина 04 Н-Н 152 1

Девочки, Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Н-Н 971 2
2. БИРЮКОВА, Ирина 05 Н-Н 760 2
3. АГАПОВА, Алиса 05 Н-Н 742 2
4. ВАСИНА, Ирина 05 Н-Н 702 2
5. НИКОЛАЕВА, Вера 05 Н-Н 621 2

ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 Н-Н 621 2
7. СИНЮГИНА, Олеся 05 Н-Н 585 2
8. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 Н-Н 576 2
9. БАБАНОВА, Варвара 05 Н-Н 569 2

10. СУДАРЕВА, Софья 05 Н-Н 559 2
11. ПАНКОВА, Дарья 05 Н-Н 553 2
12. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 Н-Н 550 2
13. ВЕЙСОВА, Арина 05 Н-Н 536 2
14. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Н-Н 532 2
15. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 Н-Н 501 2
16. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 Н-Н 480 2
17. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 Н-Н 462 2
18. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Н-Н 439 2
19. САПУНОВА, Вероника 05 Н-Н 425 2
20. СЕМЁНОВА, Мария 05 Н-Н 385 2
21. ТИХОНОВА, Анна 05 Н-Н 381 2
22. ЯСТРЕБОВА, Влада 05 Н-Н 380 2
23. КОКУРИНА, Мария 05 Н-Н 365 2
24. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Н-Н 349 2
25. КОЛПАШНИКОВА, Ксения 05 Н-Н 346 2
26. САМОВАРОВА, Анастасия 05 Н-Н 299 2
27. ШКАРИНА, Марина 05 Н-Н 274 2
28. ЛАШКО, Елизавета 05 Н-Н 272 2
29. ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 Н-Н 259 2
30. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Н-Н 230 1
31. ЗАЛЕТИНА, Виктория 05 Н-Н 139 2
32. ЖИДКОВА, Алина 05 Н-Н 90 2


